ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tân Yên, ngày         tháng  8  năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Các cơ quan: Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận, Văn phòng

Huyện ủy, UBMTTQ, Hội Nông dân, Hội LHPN huyện;

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Trung tâm DVKTNN, PTQĐ&QLTTGTXDMT,

VHTT&TT huyện;

- UBND xã Ngọc Châu.

Căn cứ Văn bản số 128/GM-UBND ngày 17/8/2023 của Chủ tịch UBND

huyện Gia Bình, tỉnh Bắc Ninh về việc tham quan, học tập kinh nghiệm mô

hình trồng tre lục trúc lấy măng tại huyện Tân Yên, tỉnh Bắc Giang; Chủ tịch

UBND huyện mời các đại biểu dự làm việc và giao lưu với đoàn công tác của

Huyện ủy, HĐND, UBND huyện Gia Bình như sau:

1. Làm việc tại xã Ngọc Châu

1.1. Thời gian: Dự kiến từ 7h30’-9h30’ ngày 20/8/2023 (Chủ nhật).

1.2. Địa điểm: Hợp tác xã măng lục trúc Lâm Sinh, Ngọc Châu.

1.3. Thành phần:

- Đ/c Ngô Quốc Hưng - PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND, Trung tâm DVKTNN huyện;

- Lãnh đạo, chuyên viên Phòng NN&PTNT huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Ngọc Châu và cán bộ có liên quan.

2. Làm việc tại UBND huyện

2.1. Thời gian: Từ 9h30’ ngày 20/8/2023 (Chủ nhật).

2.2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, nhà hội thảo UBND huyện và nhà khách

UBND huyện.

2.3. Thành phần:

- Thường trực Huyện ủy, HĐND, lãnh đạo UBND huyện;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban Tuyên giáo, Ban Dân vận, Văn

phòng Huyện ủy, UBMTTQ, Hội Nông dân, Hội LHPN huyện; các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND huyện; Trung tâm PTQĐ&QLTTGTXDMT,

VHTT&TT huyện;

- Trưởng, phó các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND, Phòng

NN&PTNT, Trung tâm DVKTNN huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Ngọc Châu.

Giao Phòng NN&PTNT chủ trì, phối hợp với Văn phòng

HĐND&UBND, Trung tâm DVKTNN, UBND xã Ngọc Châu, các đơn vị liên

quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ buổi làm việc và đón tiếp đoàn công tác

của huyện Gia Bình.

Mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CV,TV;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T15:03:35+0700

		2023-08-18T15:02:16+0700

		2023-08-18T15:02:34+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-08-18T15:02:51+0700